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مادر باردار 32 ساله عشایر اهل لردگان به کمک اورژانس 115 و نیروهای هلال احمر لردگان نجات یافت. »محسن ابراهیمی« مسئول روابط 
عمومی اورژانس 115 چهارمحال وبختیاری در این باره گفت: »وضعیت اورژانسی مادر باردار 32 ساله از طریق مرکز خدمات جامع سلامت 
دهنو میلاس به واحد ســلامت خانواده و جمعیت شبکه بهداشت و درمان گزارش شــد. موضوع بلافاصله در دستور پیگیری قرار گرفت. 
تکنیسین اورژانس 115 و امدادگران جمعیت هلال احمر شهرستان، توسط دو دستگاه آمبولانس به منطقه سخت گذر و صعب العبور کوه 
ریگ در بخش رودشت اعزام شدند و پس از یک ساعت پیاده روی و انجام اقدامات درمانی، مادر باردار را به بیمارستان شهدای لردگان منتقل 

کردند. وضعیت عمومی مادر و نوزاد رضایت بخش گزارش شده است.«

 نجات 
 مادر باردار 
عشایر »لردگانی«

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

فریـزر،  یخچـال ،  آبگرمکـن ، 
و  بلنـد  اشـیای  و  گاز  اجـاق 
بسـیار سـنگین  باید با بسـت 
یا تسـمه های مناسـب به کف 
و دیـوار منـزل محکم شـوند.

رئیس نخســتین کنفرانس ملی مــدارس کارآفرین گفت: 
نخستین مدرسه کارآفرینی کشــور با رویکرد تربیت نیروی 
 انســانی کارآمد و فعال در اصفهــان تاســیس و راه اندازی 
می شــود. دکتــر مجتبی ملااحمــدی  در نشســت خبری 
نخستین کنفرانس ملی مدارس کار آفرین در اصفهان افزود: 
این مدرســه، ویژه پســران و با ظرفیت پذیرش حدود 100 
دانش آموز قرار اســت از ابتدای مهرماه از پایه ابتدایی فعالیت 

خود را در ناحیه 5 آموزش و پرورش اصفهان آغاز کند.
 وی با بیان اینکه در این راســتا تمام رایزنــی ها با آموزش

 و پرورش انجام شده است افزود: تربیت نیروی انسانی خلاق، 
متخصص، کارآفرین، مسئولیت پذیر، آینده نگر، فعال و نوآور 
از اهداف این مدرســه اســت. وی اضافه کرد: در این مدارس 
دانش آموزان از همان دوران ابتدایی با مهارت های اجتماعی 
آشنا می شوند. دکتر ملا احمدی افزود: دانش آموزان در این 
مدارس تفکیک نمی شوند و شرط معدلی نیز برای ورود به این 
مدارس وجود ندارد. شــعار ما این است که مدرسه ای کارآمد 
با برنامه جامع کســب و کار برای تمــام دوره های تحصیلی 
به منظور تربیــت نیروهای خلاق، کارآفریــن، ماهر، متعهد، 
مســئولیت پذیر، آینده نگر و  آماده ورود بــه زندگی فردی، 
خانوادگی و اجتماعی بر اســاس معیار اسلامی تاسیس کنیم 
و به همین دلیل نخســتین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین 
را برگزار خواهیم کرد. ملااحمدی با بیان اینکه اساســی ترین 
برنامه در کنفرانس و مدارس کارآفرین این اســت که بچه ها 
خلاق و نوآور باشند، افزود: کارآفرین فردی است که مشکلی 
 را حل می کند و هر چه مشــکلات را بیشــتر حــل کنیم و 
 گره گشــایی کنیم بــدان معنا اســت که بیشــتر کارآفرین 
بوده ایم.رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی واحد دهــق از توابع 
اصفهــان، همچنین از برگــزاری نخســتین کنفرانس ملی 
مدارس کارآفرین در اصفهان خبــرداد و افزود: این کنفرانس 
با حضور مقام های عالی استانی و کشوری و اساتید دانشگاهی 
و کارآفرینان 27 تیرماه در ســالن همایش های اتاق بازرگانی 
اصفهــان برگزار خواهد شــد. وی با بیان اینکــه حدود 450 
میهمان به این همایش دعوت شــده اند گفــت: 80 مقاله از 
سراسر کشور برای این همایش ارسال شده که از این تعداد 4 

مقاله برتر در این کنفرنس ارایه می شود.

نخستین مدرسه کارآفرینی کشور در 
اصفهان تاسیس می شود

استان

مدیرکل تامین اجتماعی اســتان اصفهــان گفت:حمایت 
از کارگر و کارفرما بعنوان صاحبان اصلی ســازمان و شرکای 

اجتماعی، رسالت اصلی سازمان تامین اجتماعی است.
محمد گورابی در نشســت خبــری با اصحاب رســانه که 
بمناسبت گرامیداشت هفته تامین اجتماعی برگزار شده بود. 
به ارایه گزارشی از وضعیت ســازمان تامین اجتماعی قبل از 
دولت یازدهم پرداخت و گفت: ســازمان تامین اجتماعی در 
دولت قبل از رســالت خود دور شده بود و هر روز با یک بحران 
و یا تصمیم غیر کارشناسی. مواجه بود. وی با اشاره به انتصاب 
دکتر نوربخش از بدنه مدیران این ســازمان در دولت تدبیر و 
امید اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در دولت یازدهم، سازمان 
تامین اجتماعی از حواشی دور شد و به رسالت اصلی خود که 
صیانت از حقوق شرکای اجتماعی خود و حمایت از نیروی کار 

و تولید است. باز گشت.
وی با اشــاره به تدوین  برنامه ریزی جامــع برای بقای این 
ســازمان و مصون ماندن از گزند تصمیمات غیر کارشناسی 
گفت:  در کلیه برتامه ریزی ها و ابــلاغ آیین نامه ها، نماینده 

کارفرمایان و کارگران مشارکت دارند. 
گورابی با اشاره به پوشــش ۶5 درصدی جمعیت استان از 
خدمات کوتاه مدت و بلندمدت این ســازمان گفت: در  سال 
گذشــته بیش از  4 هزار و 500 میلیارد تومان ورودی منابع 
مالی داشــتیم در حالیکه ۶هزار و 500 میلیارد تومان صرف 
ایفای تعهــدات و ارایه خدمات به بیمه شــدگان و مخاطبان 
سازمان شــد و این یعنی 2هزار میلیارد تومان کمبود منابع 

که البته این کاهش در مورد کارفرمایان اعمال نشده است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان: 
حمایت از کارگر و کارفرما رسالت اصلی 

سازمان تامین اجتماعی است

استان

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مهر صنعت فراز گستر سهامی خاص به شماره 
ثبت 1825 و شناسه ملی1010404۶۶43 به استناد صورتجلسه هیئت 
غلامحسین   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1395/11/13 مورخ  مدیره 
کاظمی با کدملی 5089775575 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل و زهرا کاظمی با کد ملی 00۶3375893 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و مهدی کاظمی با کدملی0078205484 به سمت عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت به امضاء غلامحسین کاظمی ) رئیس هیئت مدیره و 

مدیر عامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر 
اسناد و املاک کشور  استان تهران سازمان ثبت  تجاری شهرستانهای 
و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  تهران  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری رباط کریم )204530(
______________________________________

آگهی تغییرات شرکت مهر صنعت فراز گستر سهامی خاص به شماره 
صورتجلسه  استناد  به   1010404۶۶43 ملی  شناسه  و   1825 ثبت 
العاده مورخ 1395/11/13 تصمیمات  مجمع عمومی عادی بطور فوق 
ذیل اتخاذ شد : - غلامحسین کاظمی به شماره ملی 5089775575 و 
زهرا کاظمی به شماره ملی 00۶3375893 و مهدی کاظمی به شماره 
ملی 0078205484 به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر 
اسناد و املاک کشور  استان تهران سازمان ثبت  تجاری شهرستانهای 
و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  تهران  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری رباط کریم )204529(

شهروند|  »نازی خیلی دوســت داشتم ولی 
خودت کــردی« این جمله ای  اســت که پدرام 
27ســاله بر بالین جسد همســرش می گوید. 
همسری که قرار بود پیش از مرگ در دادگاه طلاق 
از پدرام جدا شود ولی بر اثر یک اتفاق با ضربات 
شوهرش کشته شد. شاهدان حادثه تصاویر این 
جنایت را ضبط کردند. فیلم تکان دهنده دیگری 
که در فضای مجازی منتشر شده است. این تصاویر 
48ثانیه است. تصاویری که نشان می دهد مرد 
چاقو به دست بر بالین جسد  همسرش  ایستاده 
و جملاتی را می گوید که نظر هر رهگذری را جلب 
می کند. جسد همسرش را تکان می دهد و به او 
می گوید: »دوست داشتم خودت کردی منو داری 
می بینی« عامل جنایت شماره تلفن مادرش را به 
یکی از عابران می دهد تا او هم درجریان قرار گیرد. 
رو به حضار فریاد می زند شماره مادرش را بگیرید و 
بگویید عروسش را کشتم! بعد هم رو به جوانی که 
در آن نزدیکی ایستاده، می گوید: »آقا یه  دقیقه 
برو جلوی دادگاه مادرش با یه بچه وایساده، بگو 
خانم رضایی.... بهش بگو بیا عروستو کشتم«. اما 
شماره در دسترس نیست. مادر و دخترش همراه 
او به دادگاه آمده بودند تا شاهد دومین طلاق پدرام 
باشند. بعد از آن هم مرد دیگری به طرف مرد قاتل 
می رود و به او می گویــد نمان، فرار کن، مرد قاتل 
می گوید خودرو ندارم نمی توانم فرار کنم و بعد هم 
دوشادوش مردی که به او پیشنهاد فرار داده بود، 
از محله حادثه دور می شود و در واقع فرار می کند. 
همان جاست تا شاهدان قتل، یاد اورژانس و پلیس 
می افتند و بالاخره با آنها تماس می گیرند. فیلم 

تمام می شود. 
این جنایت ظهر چهارشــنبه 20 تیرماه زمانی 
رخ داد که مرد جوان فهمید همســرش پیش از 
ازدواج با او 4مرتبه دیگر نیز ازدواج کرده است. 
آشنایی این زن و مرد بیمار که در یک بیمارستان 
روانی کلید خورد، قرار بود در دادگاه اسلامشهر 
پایان یابد اما پیــش از دادگاه در پارکی حوالی 
اسلامشهر، زن جوان چاقویش را از کیفش بیرون 
کشید و پدرام را تهدید کرد که باید تمام حقم را 
بدهی. همان موقع بــود که پیرزنی درحال عبور 
بود، با دیدن ایــن تصاویر گفت: »زمونه برعکس 
شده« همین جمله کافی بود تا حواس نازنین پرت 
شود و در یک لحظه پدرام چاقو را از دستش بقاپد. 
خودش می گوید، دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاده 
و چندین ضربه به گردن و بدنش زدم. نازنین روی 

چمن ها افتاده بود و می خواستم مادرم را خبر کنم 
اما نشد، به همین خاطر فرار کردم.«

فرار پدرام 48ساعت بیشتر طول نکشید و خود 
را به پلیس آگاهی  تهران معرفی کرد. متهم پس 
از انتقال به دادسرای جنایی تهران مقابل قاضی 
محسن مدیرروستا، بازپرس جنایی پایتخت قرار 
گرفت و جزییات جنایت را بازگو کرد. همان موقع 
بود که شماره مادر نازنین را هم در اختیار قاضی 
پرونده گذاشت تا به دستور قاضی جنایی پایتخت 

او هم به دادسرا احضار شود.
پدرام 2سال پیش در یک بیمارستان روانی با 
نازنین آشنا شده بود. این درحالی بود که 4 سال 
قبل ازدواج کرده و یک دختر داشــت. بیماری 
روحی و روانی داشت، به همین خاطر خانواده اش 
تصمیم گرفتند او را در بیمارستان روانی  بستری 
کنند. نازنین هم ماننــد او بیماری روحی و روانی 
داشــت و مدتی بود که در آن جا بستری بود. در 
مدت کوتاهی که در بیمارســتان بود، در زمان 
هواخوری ها نازنین را می دید. نازنین 32 ســال 
داشت و در آن روز ها می گفت 2بار ازدواج کرده و 
به دلیل اختلافاتی که با همسرانش داشته، از آنها 
جدا شده است. از بیمارستان مرخص شد اما نازنین 
را لحظه ای فراموش نکرد. از مادرش پول گرفت و 
مهریه همسر اولش را پرداخت کرد، طلاقش داد و 

با نازنین ازدواج کرد.  

مادر پدرام به »شــهروند« می گوید: »پیش از 
ازدواجشــان بارها با  این ازدواج مخالفت کردم 
اما پدرام گوشــش بدهکار نبود. حتی مسئولان 
بیمارستان هم که متوجه این آشنایی شدند، بارها 
اخطار دادند اما فایده ای نداشت. نازنین 4بار ازدواج 
کرده بود. او دوتا شناسنامه داشت. بعدها مشخص 
شد پدرام پنجمین همسر اوست. البته اینها را پسرم 
به من گفته بود و مــن درجریان قرار گرفتم. دلیل 
اختلافشان را می خواستم بدانم. سر این موضوع 

بارها با هم جروبحث کرده بودند و پدرام دیگر آن 
پسر سابق نبود. با ازدواج با نازنین خیلی خوشحال 
بود اما این اواخر بشدت عصبی شده بود.   این زن در 
ادامه گفت: یک هفته پیش از این حادثه قرار شد از 
یکدیگر جدا شوند. نازنین خانه را ترک کرده بود و 
پیش از آن دست به خودزنی زده بود. پدرام می گفت 
با چاقو به جان خودش افتاده بود و تمام دســت و 
پاهایش را بریده بود. روز حادثه همراه پدرام و نازنین 
به اسلامشهر رفتیم. خانه مان تهران است اما نازنین 

دادگاه طلاق اسلامشهر را انتخاب کرده بود. 
آن روز به دادگاه رفتیــم و قاضی گفت، باید به 
دفترخانه بروید و پس از ثبت درخواســت تان به 
دادگاه بیایید تا به  صورت توافقی از هم جدا شوید. 
من و نوه ام جلوی  دادگاه  ایستادیم،  قرار شد پدرام 
و نازنین به دفترخانه همین حوالی بروند، اما دقایقی 
نگذشــت که  جمعیتی را دیدم که در کنار خیابان 
ایستاده اند و عکس و فیلم می گیرند. اصلا تصور هم 
نمی کردم برای پدرام و نازنین اتفاقی افتاده باشد. 
خیلی ایستادیم تا این که متوجه شدم اورژانس و 
پلیس آمده اســت. وقتی به سمت جمعیت رفتم، 
متوجه شدم نازنین کشته شده است. دو روز طول 
کشید تا پدرام با من تماس گرفت، همان جا بود که 
گفتم خودش را معرفی کند. حالا من مانده ام و دختر 

3ساله اش. 
در این مدت پدرام 2شب را در داخل خودرواش 
خوابیده بود اما به خاطر عذاب وجدان خودش را به 

پلیس معرفی کرد. 

در غم نازنین
پنج روز است که نازنین  زیر خروارها خاک 
آرمیده اســت. همان روز جنایت، مادر نازنین 
در جریان مرگ دخترش قرار گرفت؛ جنایتی 
هولناک  جلوی چشــمان ده ها رهگذر. مادر 
نازنین هم مخالف ازدواج دخترش با پدرام بود. 
او به »شــهروند« می گوید: »نازنین مشکلات 
روحی و روانی داشت. در این سال ها چندین بار 
او را دکتــر برده بودم. پیش روانشــناس هم 
رفتیم اما در آخر او را  به بیمارســتان روانی 
بردیم، اما چندی نگذشت که متوجه شدم در 
بیمارستان خواســتگار دارد. خیلی مخالفت 
کردم، اما او کار خودش را کرد. با پدرام ازدواج  
کرد؛ با مــردی که یک بچه داشــت. خیلی 
نصیحتش  بود. همیشه  بزرگ  مســئولیتش 
می کردم؛ تا اینکه یک روز بــه حالت قهر به 
خانه ما آمد. متوجه شــدم با پدرام دعوا کرده 
است. همان جا بود که گفت دیگر نمی خواهم 
زندگی کنم. تصمیمش را گرفته بود. با پدرام 
قرار گذاشــت تا دادگاه بروند. اصرار کردم که 
من هم بیایم، اما می گفت لازم نیست؛ تا اینکه 
آن روز سیاه  از راه رسید؛ روزی که با من تماس 
گرفتند و گفتند نازنین در پزشــکی قانونی 
است؛ باید جسدش را تحویل بگیرم. از آن روز 
به بعد زندگی برایم سیاه و تاریک شده است. 
نمی دانم چــرا پدرام باید دخترم را بکشــد. 

امیدوارم تقاص کارش را بدهد.« 

 مادران قاتل و مقتول در گفت و گو با »شهروند«
 از جزییات قتل نازنین به دست پدرام می گویند

 فریم   به فریم
از یک»جنایت خیابانی«

پدرامکهیکبارقبلاازدواجکردهبود
وقتیفهمیدهمسردومشپیشازاو4بار
ازدواجکردهتصمیمگرفتازاوجداشود
اماپیشازطلاقباضرباتچاقودربرابر

چشماندههارهگذراوراکشت

شهروند|  پل طبیعت تهران باز هم قربانی گرفت 
و سومین کسی که دیگر نمی خواست نفس بکشد، 
روی این پل به زندگی اش برای همیشه پایان داد. روز 
30 تیرماه 1395 بود که نخستین خودکشی در این 

پل صورت گرفت.
 جوانی 22 ساله ساعت 5 عصر روی این پل رفت 
و خــودش را از بالا به پایین پرتــاب کرد؛ هیچ کس 
نمی دانست که انگیزه او از این اقدام وحشتناک چه 
بود. او جان خودش را از دســت داد و تلاش پزشکان 
هم برای نجاتش فایده ای نداشت. این دانشجوی پسر 
متولد 1373 بود و در رشته صنایع شیمیایی دانشگاه 
تهران تحصیل می کرد. با گزارش این حادثه به پلیس 
ماموران کلانتری خود را به محل سقوط این جوان 

رســاندند و بلافاصله بازپرس جنایی تهران را باخبر 
کردند. یک  سال بعد، یعنی آذر ماه  سال 9۶ هم پسر 
جوان دیگری با رفتن روی این پل خودش را به پایین 
پرت کــرد و به زندگی اش برای همیشــه پایان داد. 
سومین خودکشی بر روی پل طبیعت صبح دیروز 
رخ داد. این بار پســر 20 ساله ای از بالای پل طبیعت 
در منطقه عباس آباد به داخل اتوبان مدرس سقوط 

کرد و کشته شد. 
با این اقدام پسر جوان، ترافیک سنگینی در اتوبان 
مدرس ایجاد شد و پلیس سعی کرد اوضاع را آرام کند. 
در حال حاضر نیز پلیس و بازپرس تحقیقات خود را بر 
روی این پرونده آغاز کرده است تا معمای این اقدام 

وحشتناک به زودی حل شود. 

کارگری که به داخل چاه 50 متری ســقوط کرده بود، 
به طرز معجزه آسایی نجات یافت. ساعت 20:17 دوشنبه 
شب گذشته ســقوط کارگر جوان به داخل چاه در خیابان 
دیباجی شمالی، خیابان یاسمن به سامانه 125 اعلام شد 
که ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران آتش نشانان ایستگاه 
۶1 و گروه امدادونجات چهار را به محل حادثه اعزام کرد. با 
حضور نیروهای امدادی کارگر تعمیرکار 3۶ ساله ای در یک 
منزل دو طبقه ویلایی برای تعمیر پمپ آب وارد چاه شد که 
ناگهان به علت نامعلومی به عمق 50 متری این چاه سقوط 
کرد. آتش نشانان با استفاده از تجهیزات ایمنی و نجات، ابتدا 
ایمن ســازی محل را انجام دادند، سپس یکی از نجاتگران 
به عمق این چاه عمیق رفته و این کارگر تعمیرکار را بدون 

آسیب دیدگی به بیرون از چاه منتقل کردند.

نجات معجزه آسای مرد جوان از چاه ۵۰ متری  سومین خودکشی روی پل طبیعت


